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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi: “Hilafetin Yıkılışının 100. Yıldönümünde 

Hilafeti Kurun Ey Müslümanlar!” Başlıklı Bir Kampanya Başlatıyor 

İşte hayır ayı Recep; bizlere Hilafet’in yıkılışının acısının hala devam ettiğini, henüz sona 

ermediğini hatırlatmak üzere bizlere ulaştı. Şu ana kadar da Müslümanlar, Peygamberimiz 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kendileri için bıraktığı devlete de kavuşmuş değiller. H.1342 

muvafık M.1924’te Osmanlı Hilafeti mücrim Mustafa Kemal tarafından yıkıldığından beri İslam 

ümmeti, her tarafını kuşatan acılarla inim inim inlemektedir   . 

Bu yıl Hilafetin yıkılış yıldönümü, yüzyıllık sayfasını kapatıyor. Yüzyıldır İslam ümmeti 

Şeriatın şerefli yönetiminin gölgesinden yoksundur. Bu yüzyılı gözden geçiren kimse, İslam 

ümmetinin daha önce hiç tanık olmadığı bitmek bilmeyen acılar yaşadığını, yaşadığı acıların 

şiddetini ve sürekliliğini fark eder . 

Bu nedenle, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata b. Halil 

Ebu Raşta’nın (Allah onu korusun) talimatı ve dünya çapında tüm Hizb-ut Tahrir gençlerinin 

desteğiyle, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurma faaliyetinde, İslam ümmetinin 

evlatlarını Hizb ile çalışmaya teşvik edecek küresel bir kampanya başlattı . 

Yine kampanya aracılığıyla Hizb-ut Tahrir, özellikle İslam ümmeti içindeki güç ve kuvvet 

ehline görevlerini hatırlatarak, nusret vermeye davet ederek teşvik edecektir. Ki böylece 

Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurarak Allah’ın dinini üstün kılmak için Hizb ile el 

ele versinler . 

Aynı şekilde Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi gazetecileri, medya kuruluşlarını, özellikle 

bu medya kuruluşları içerisinde Müslüman olanlarını, hayrın yardımcıları olmaya ve İslam 

ümmetinin özlem duyduğu Hilafetin yeniden ikamesi çalışmalarında hayrın bir parçası olmak 

adına bu kampanyanın faaliyetlerini sahiplenmeye davet ediyor . 

Buna göre Allah’ın adıyla ve bereketiyle bir kampanya başlatıyoruz: “Ey Müslümanlar! 

Yıkılışının 100. Yılında Hilafeti Kurun!” Dinin ikamesinde ve ümmetin itibarını kazanmakta bizi 

başarıya ulaştırması için Allah’a tevekkül ediyoruz. 

  

 أقيموا_الخلافة #

#ReturnTheKhilafah 

#YenidenHilafet 
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